
3251355 

         *3251355* 
 

Provinciale Staten van Flevoland, 

Overwegende dat: 

zij bij besluit van 10 juli 2019, nummer 2399378 de ‘Verordening rechtspositie staten- en 
commissieleden provincie Flevoland 2019’ hebben vastgesteld; 

zij bij besluit van 13 december 2023, nummer 3206251 de motie ‘Goed voor jezelf zorgen is nodig om 
goed voor een ander te zorgen’ hebben aangenomen; 

BESLUITEN: 

De volgende ‘Eerste wijziging van de Verordening rechtspositie staten- en commissieleden provincie 
Flevoland 2019’ vast te stellen: 

Artikel 1. Wijziging 
 
De Verordening rechtspositie staten- en commissieleden provincie Flevoland 2019 wordt als volgt 
gewijzigd: 
 
Artikel 4a Verzekering arbeidsongeschiktheid, ouderdom en overlijden  
Jaarlijks ontvangt het statenlid een bedrag gelijk aan de vergoeding van de werkzaamheden, 
bedoeld in artikel 2.1.1, eerste lid, van het besluit, voor één maand, om voorzieningen te kunnen 
treffen ter zake van arbeidsongeschiktheid, ouderdom en overlijden. 
 
Artikel 2. Inwerkingtreding wijziging. 
 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Aldus besloten in de vergadering van Provinciale Staten van Flevoland van 24 april 2024. 

griffier,       voorzitter. 

 

 

mr. A. Kost     A.J. Gerritsen 

 

 

 

 

 

 

 


